
Du lundi au jeudi, sauf les jours fériés

Vendredi, sauf les jours fériés

Jour de l’An, lendemain du jour de l’An, Vendredi saint, Journée nationale des patriotes, fête nationale 
du Québec, fête du Canada, fête du Travail, Action de grâces, jour de Noël et lendemain de Noël.

 Aucun service offert les fins de semaine et jours fériés
Gares et trains accessibles aux personnes à mobilité réduiteBicyclettes autorisées à bord des trains

Horaire en vigueur à compter du 25 mars 2019

Direction Montréal
Zones Gares 920 922 924 926 928 912 930 932 934 936 938 940 942 946 950 954 958 962 964 966 968

5 Deux-Montagnes 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 - 8:03 8:45 9:45 10:20 11:20 12:20 13:20 14:45 15:55 17:24 18:30 19:45 20:22 21:20 23:20

Grand-Moulin 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 - 8:06 8:48 9:49 10:24 11:24 12:24 13:24 14:47 15:58 17:27 18:33 19:48 20:26 21:24 23:24

3 Sainte-Dorothée 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 - 8:10 8:52 9:53 10:28 11:28 12:28 13:28 14:51 16:01 17:33 18:37 19:55 20:33 21:27 23:28

Île-Bigras 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 - 8:13 8:54 9:55 10:30 11:31 12:30 13:30 14:53 16:04 17:35 18:39 19:58 20:35 21:29 23:30

2

Roxboro-Pierrefonds	 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:00 8:20 8:59 10:00 10:35 11:35 12:35 13:35 14:59 16:10 17:40 18:45 20:03 20:40 21:34 23:35

Sunnybrooke 5:53 6:23 6:53 7:24 7:54 8:04 8:23 9:03 10:03 10:38 11:39 12:38 13:38 15:02 16:14 17:44 18:49 20:07 20:43 21:37 23:38

Bois-Franc 5:59 6:29 6:59 7:30 8:00 8:10 8:30 9:09 10:09 10:44 11:44 12:44 13:43 15:08 16:19 17:49 18:54 20:12 20:49 21:42 23:43

Du Ruisseau 6:02 6:32 7:02 7:33 8:03 8:13 8:33 9:11 10:11 10:46 11:47 12:46 13:45 15:10 16:21 17:51 18:56 20:15 20:51 21:45 23:46

1

Montpellier 6:05 6:35 7:05 7:36 8:06 8:16 8:36 9:14 10:14 10:49 11:50 12:49 13:48 15:13 16:30 17:54 19:04 20:17 20:53 21:47 23:48

Mont-Royal 6:10 6:39 7:10 7:40 8:10 8:20 8:40 9:18 10:18 10:52 11:53 12:52 13:51 15:16 16:33 17:58 19:07 20:20 20:56 21:50 23:51

Canora 6:13 6:41 7:13 7:43 8:12 8:23 8:43 9:20 10:20 10:54 11:55 12:54 13:53 15:18 16:36 18:00 19:09 20:22 20:58 21:52 23:53

Gare Centrale	 6:20 6:48 7:20 7:50 8:20 8:30 8:50 9:27 10:27 11:01 12:02 13:01 14:00 15:25 16:43 18:07 19:16 20:30 21:05 22:00 00:00

Direction Deux-Montagnes
Zones Gares 921 927 929 931 933 935 937 939 941 943 945 947 949 951 953 955 957 959 961 963 965 967 969

1

Gare Centrale	 6:44 8:55 9:25 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:57 15:34 16:15 16:50 17:10 17:32 18:10 18:50 19:17 19:55 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Canora 6:52 9:03 9:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:06 15:43 16:24 16:58 17:18 17:40 18:19 18:58 19:25 20:03 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

Mont-Royal 6:54 9:05 9:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:08 15:46 16:26 17:01 17:21 17:43 18:22 19:01 19:27 20:05 20:40 21:41 22:40 23:40 00:40

Montpellier 6:58 9:09 9:39 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:12 15:50 16:30 17:05 17:25 17:48 18:26 19:05 19:31 20:09 20:45 21:45 22:44 23:44 00:44

2

Du Ruisseau 7:00 9:11 9:41 10:46 11:46 12:47 13:47 14:47 15:15 15:53 16:33 17:08 17:28 17:51 18:29 19:08 19:34 20:12 20:48 21:48 22:46 23:46 00:46

Bois-Franc 7:03 9:14 9:44 10:49 11:49 12:50 13:50 14:50 15:18 15:56 16:36 17:12 17:32 17:54 18:32 19:11 19:37 20:15 20:50 21:50 22:49 23:49 00:49

Sunnybrooke 7:09 9:20 9:50 10:55 11:55 12:56 13:56 14:56 15:24 16:03 16:43 17:18 17:38 18:01 18:39 19:17 19:43 20:21 20:56 21:57 22:55 23:55 00:55

Roxboro-Pierrefonds	 7:19 9:23 9:59 10:58 11:58 12:59 13:59 14:59 15:28 16:07 16:47 17:23 17:43 18:05 18:44 19:21 19:46 20:24 21:00 22:00 22:58 23:58 00:58

3 Île-Bigras 7:25 9:27 10:05 11:02 12:02 13:04 14:04 15:03 15:32 16:12 16:52 17:27 17:47 18:09 18:48 19:26 19:50 20:28 21:04 22:04 23:02 00:02 01:02

Sainte-Dorothée 7:27 9:29 10:07 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 15:35 16:15 16:55 17:30 17:50 18:12 18:51 19:29 19:52 20:30 21:07 22:07 23:05 00:05 01:05

5 Grand-Moulin 7:44 9:32 10:10 11:08 12:08 13:10 14:10 15:10 15:38 16:19 16:59 17:34 17:54 18:16 18:55 19:33 19:56 20:34 21:10 22:10 23:08 00:08 01:08

Deux-Montagnes 7:48 9:35 10:13 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 15:40 16:22 17:02 17:37 17:57 18:19 18:58 19:36 19:59 20:37 21:13 22:13 23:11 00:11 01:11

Direction Montréal
Zones Gares 920 922 924 926 928 912 930 932 934 936 938 940 942 946 950 954

5 Deux-Montagnes 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 - 8:03 8:45 9:45 10:20 11:20 12:20 13:20 14:45 15:55 17:24

Grand-Moulin 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 - 8:06 8:48 9:49 10:24 11:24 12:24 13:24 14:47 15:58 17:27

3 Sainte-Dorothée 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 - 8:10 8:52 9:53 10:28 11:28 12:28 13:28 14:51 16:01 17:33

Île-Bigras 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 - 8:13 8:54 9:55 10:30 11:31 12:30 13:30 14:53 16:04 17:35

2

Roxboro-Pierrefonds	 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:00 8:20 8:59 10:00 10:35 11:35 12:35 13:35 14:59 16:10 17:40

Sunnybrooke 5:53 6:23 6:53 7:24 7:54 8:04 8:23 9:03 10:03 10:38 11:39 12:38 13:38 15:02 16:14 17:44

Bois-Franc 5:59 6:29 6:59 7:30 8:00 8:10 8:30 9:09 10:09 10:44 11:44 12:44 13:43 15:08 16:19 17:49

Du Ruisseau 6:02 6:32 7:02 7:33 8:03 8:13 8:33 9:11 10:11 10:46 11:47 12:46 13:45 15:10 16:21 17:51

1

Montpellier 6:05 6:35 7:05 7:36 8:06 8:16 8:36 9:14 10:14 10:49 11:50 12:49 13:48 15:13 16:30 17:54

Mont-Royal 6:10 6:39 7:10 7:40 8:10 8:20 8:40 9:18 10:18 10:52 11:53 12:52 13:51 15:16 16:33 17:58

Canora 6:13 6:41 7:13 7:43 8:12 8:23 8:43 9:20 10:20 10:54 11:55 12:54 13:53 15:18 16:36 18:00

Gare Centrale	 6:20 6:48 7:20 7:50 8:20 8:30 8:50 9:27 10:27 11:01 12:02 13:01 14:00 15:25 16:43 18:07

Direction Deux-Montagnes
Zones Gares 921 927 929 931 933 935 937 939 941 943 945 947 949 951 953 955 957

1

Gare Centrale	 6:44 8:55 9:25 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:57 15:34 16:15 16:50 17:10 17:32 18:10 18:50 19:17

Canora 6:52 9:03 9:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:06 15:43 16:24 16:58 17:18 17:40 18:19 18:58 19:25

Mont-Royal 6:54 9:05 9:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:08 15:46 16:26 17:01 17:21 17:43 18:22 19:01 19:27

Montpellier 6:58 9:09 9:39 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:12 15:50 16:30 17:05 17:25 17:48 18:26 19:05 19:31

2

Du Ruisseau 7:00 9:11 9:41 10:46 11:46 12:47 13:47 14:47 15:15 15:53 16:33 17:08 17:28 17:51 18:29 19:08 19:34

Bois-Franc 7:03 9:14 9:44 10:49 11:49 12:50 13:50 14:50 15:18 15:56 16:36 17:12 17:32 17:54 18:32 19:11 19:37

Sunnybrooke 7:09 9:20 9:50 10:55 11:55 12:56 13:56 14:56 15:24 16:03 16:43 17:18 17:38 18:01 18:39 19:17 19:43

Roxboro-Pierrefonds	 7:19 9:23 9:59 10:58 11:58 12:59 13:59 14:59 15:28 16:07 16:47 17:23 17:43 18:05 18:44 19:21 19:46

3 Île-Bigras 7:25 9:27 10:05 11:02 12:02 13:04 14:04 15:03 15:32 16:12 16:52 17:27 17:47 18:09 18:48 19:26 19:50

Sainte-Dorothée 7:27 9:29 10:07 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 15:35 16:15 16:55 17:30 17:50 18:12 18:51 19:29 19:52

5 Grand-Moulin 7:44 9:32 10:10 11:08 12:08 13:10 14:10 15:10 15:38 16:19 16:59 17:34 17:54 18:16 18:55 19:33 19:56

Deux-Montagnes 7:48 9:35 10:13 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 15:40 16:22 17:02 17:37 17:57 18:19 18:58 19:36 19:59

Pour connaître votre quai d’embarquement ou votre direction, consultez les afficheurs dynamiques à votre arrivée à la gare.

exo6
Deux-Montagnes

Depuis le 27 avril 2018, il n’y a plus de service le vendredi soir et la fin de semaine en raison des travaux 
de construction du Réseau express métropolitain (REM).


